
HERIKVERHULST

Tussentijds financieel verslag per 09-05-2022

Naam VISIO Holland B.V.

Curator mr. drs. M. Hoogendoorn

Rechter-Commissaris mr. J.C.A.T. Frima

Datum uitspraak faillissement 15 december 2020

Insolventienummer faillissement F.10/20/427

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                           

- bank 58.419,53€                 

- postbank -€                           

58.419,53€            

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                           

   Af: kosten ivm verkoop -€                           

   Af: rechten van derden -€                           

-€                       

* Bodemzaken

   - inventaris -€                           

   Af: kosten ivm verkoop -€                           

   Af: rechten van derden -€                           

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                           

-€                       

* Overige zaken

   - vervoermiddelen 16.819,00€                 2.919,00€                 

   - boedelbijdrage overschrijven vervoermiddelen 302,50€                      52,50€                      

   - diverse bedrijfsmiddelen 45.375,00€                 7.875,00€                 

   - voorraden -€                           

   - immateriele activa -€                           

   Af: kosten ivm verkoop 1.819,20-€                   315,00-€                    

   Af: rechten van derden -€                           

60.677,30€            

3. Debiteuren:

* Pré-faillissement -€                           

* Rechten van derden -€                           

-€                       

4. Overige baten:

 - UWV 4.718,00€                   

 - Restitutie crediteuren 1.803,06€                   

 - Restitutie belastingdienst 16,00€                        

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten)

6.537,06€              

125.633,89€          10.531,50€               

VISIO Holland B.V./80509

Tussentijds financieel verslag Pagina 1 van 2
9-5-2022

JV



HERIKVERHULST

Tussentijds financieel verslag per 09-05-2022

Naam VISIO Holland B.V.

Curator mr. drs. M. Hoogendoorn

Rechter-Commissaris mr. J.C.A.T. Frima

Datum uitspraak faillissement 15 december 2020

Insolventienummer faillissement F.10/20/427

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Salaris curator periode -€                       -€                          

2. Publicatiekosten -€                       -€                          

3. Griffierecht -€                       -€                          

4. Uittreksels -€                       -€                          

5. Back-up mail en overige administratieve gegevens 2.894,63-€              502,37-€                    

6. Bankkosten (inclusief negatieve rente) 132,83-€                 -€                          

7. UWV -€                       -€                          

8. Fiscus -€                       -€                          

3.027,46-€              502,37-€                    

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 125.633,89€             

Totaal B (incl. BTW) 3.027,46-€                 

Saldo boedelrekening NL96 RABO 0362 3609 36 122.606,43€             

VISIO Holland B.V./80509

Tussentijds financieel verslag Pagina 2 van 2
9-5-2022

JV


